Rev1.5 Apr.2023www.inbisen.com 1
1描述
IBSP3011是一款低压差(LDO)线性稳压器，采
用2.6 V至40 V电源供电，最大输出电流为200
mA。这款高输入电压LDO适用于调节1.2 V至VIN -
VDO供电的高性能模拟和混合信号电路。该器件采
用先进的专有架构，提供高电源抑制、低噪声特
性，仅需一个2.2 uF小型陶瓷输出电容，便可实现

任何其它超出本技术规范操作章节中所示规格的条件下，推断产品能否正常工作。长期在超出最大额定值条件
下工作会影响产品的可靠性。
9订货信息
表9.1 产品订货信息
商业编码/丝印 封装 订货号 产品信息 最小包装 工作温度范围
IBSP3011 ESOP8 IBSP3011ADJSO08R00 输出电压可调型 3000pcs -40~125℃
IBSP3011 SOT23-5 IBSP3011ADJST05R00 输出电压可调型 3000pcs -40~125℃
Rev1.5 Apr.2023www.inbisen.com
IBSP3011
7
10封装外形
10.1 IBSP3011 ESOP8封装尺寸
D
E E1
e
D1
E2
D2
A
b
A2
A1
侧视图1
顶部视图 底部视图
P3011-0006
θ
L
C2
c
侧视图2
e1
E3
C1   45°
图10.1 ESOP8 封装尺寸图
表10.1 IBSP3011 ESOP8 封装尺寸参数（单位：mm）
尺寸
标注
最小 标准 最大
尺寸
标注
最小 标准 最大
A 1.35 - 1.75 D2 - 0.356 -
A1 - 0.05 0.10 E 3.80 3.90 4.00
A2 1.25 - 1.65 E1 5.80 6.00 6.20
b 0.31 - 0.51 E2 - 2.29 -
C1 0.25 - 0.50 E3 - 0.457 -
C2 1.04 REF e 1.27 BSC
c 0.17 - 0.25 e1 3.81 REF
D 4.80 4.90 5.00 L 0.40 - 1.27
D1 - 2.29 - θ 0° - 8°
Rev1.5 Apr.2023www.inbisen.com
IBSP3011
8
10.2 IBSP3011 SOT23-5封装尺寸
P3011-0007
L
侧视图2侧视图1
A A2
A1
θ c